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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit

Vestsjællands Almene Boligselskab

Drift- og vedligeholdelsesplan

Ibrugtagningsår

Antal lejemål

Antal Carporte/garager:

Grundareal: 

Bebygget areal

 20

 0

 1994

Matrikel 18 kp, Tersløse by

2026
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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit
Tilstandsrapport

Vestsjællands Almene Boligselskab

Klassifikation HyppighedStartårBeløbKonto EnhedEnhedsprisAntal

bi Bygning, inventar

 116410 bi.bep Beplantning Beplantning.  1995 1 3.300 20  165,00 stk.

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Komfur.  1995 1 4.400 20  220,00 stk.

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Køleskabe.  1995 1 3.300 20  165,00 stk.

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Emhætte.  1995 1 2.200 20  110,00 stk.

 116310 bi.ska Skabe, garderobe m.v. Køkken og garderobeskabe.  2020 1 3.000 20  150,00 stk.

bk Bygning, konstruktion

 116310 bk.dør Dør Udvendige døre udskiftes.  2019 25 650.000 65  10.000,00 stk

 116310 bk.dør Dør Indvendige døre.  2019 25 49.500 90  550,00 stk.

 116210 bk.fun Fundament Fundament.  2054 50 22.000 20  1.100,00 stk.

 116310 bk.gul Gulv Gulv linoleum i køkken.  2019 25 19.690 179  110,00 m2.

 116310 bk.gul Gulv Trægulve.  2019 25 110.330 1003  110,00 m2.

 116310 bk.gul Gulv Gulvbelægning i bad.  2019 25 11.330 103  110,00 m2.

 116230 bk.kvi Kvist Kvist  2023 5 80.000 10  8.000,00 stk.

 116220 bk.ovf Overflader Udvendige elastiske fuger.  2009 15 23.450 670  35,00 lbm.

 116220 bk.ovf Overflader Markvandring.  1999 5 22.000 20  1.100,00 stk.

 116220 bk.ovf Overflader Udvendige døre males.  2001 7 7.777 101  77,00 m2.

 116220 bk.ovf Overflader Udvendige vinduer males.  2001 7 7.777 101  77,00 m2

 116220 bk.ovf Overflader Lette ydervægge.  2001 7 40.000 200  200,00 m2.

 116220 bk.ovf Overflader Udvendigt træværk males.  2001 7 31.200 208  150,00 m2.

 116220 bk.ovf Overflader Udvendigt træværk i tørvejr males.  2004 10 7.800 52  150,00 m2.

 116230 bk.tak Tagkonstruktion Zinkinddækninger.  2024 30 52.360 68  770,00 lbm.

 116230 bk.tak Tagkonstruktion Undertag.  2019 25 23.760 54  440,00 m2.

 116230 bk.tak Tagkonstruktion Tagbelægning.  2019 30 1.289.600 1612  800,00 m2.

 116310 bk.tra Trappe Trapper.  2004 10 14.300 130  110,00 Trin.

 116260 bk.vin Vindue Sålbænke.  2009 15 14.465 263  55,00 lbm.

 116260 bk.vin Vindue Udvendige vinduer udskiftes.  2019 25 520.000 65  8.000,00 stk.

 116220 bk.væg Væg Ydervægge.  2009 15 22.000 20  1.100,00 stk.

 116310 bk.væg Væg Indervægge.  2019 25 8.800 16  550,00 stk.

 116310 bk.væg Væg Vægbeklædning i køkken.  2009 15 2.734 71  38,50 m2.

 116310 bk.væg Væg Vægbeklædning i bad.  2009 15 13.860 360  38,50 m2.
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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit
Tilstandsrapport

Vestsjællands Almene Boligselskab

Klassifikation HyppighedStartårBeløbKonto EnhedEnhedsprisAntal

bt Bygning, tekniske anlæg / installationer

 116510 bt.afl.sam Afløbssystem (samlet) Kloak, tagrender og nedløb.  1995 1 13.283 483  27,50 lbm.

 116320 bt.afl.sam Afløbssystem (samlet) Slamsugning  1995 1 3.000 20  150,00 stk.

 116120 bt.bly.sam Belysningsanlæg (samlet) Lampehoveder udskiftes  2023 20 42.900 13  3.300,00 stk.

 116320 bt.elf.sam Elforsyningsanlæg (samlet) EL-installationer.  1995 1 10.934 1420  7,70 m2.

 116320 bt.van.mål Målerarrangement 110. Doprimo med radio  2021 10 96.800 110  880,00 stk

 116550 bt.var.pro Varmeproduktionsanlæg Vandinstallation (Varmtvandsbeholder)  2009 15 11.000 10  1.100,00 stk.

 116550 bt.var.sam Varmeanlæg (samlet) Varmeanlæg rør og radiatorer.  1995 1 12.496 1420  8,80 m2.

 116320 bt.ven.sam Ventilationsanlæg (samlet) Ventilation.  1995 1 22.000 20  1.100,00 stk.

tk Terræn, konstruktion

 116110 tk.bel Belægninger Belægninger i terræn.  2009 15 33.750 225  150,00 m2.

tt Terræn, tekniske anlæg / installation

 116120 tt.bly.sam Vej- og pladsbelysningsanlæg Udvendige lamper.  1995 1 1.144 13  88,00 stk.
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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit
Likviditetsbudget

Vestsjællands Almene Boligselskab

Bygningsdel
2026 203520342033203220312030202920282027

Konto

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0tk.bel 116110 Belægninger Belægninger i terræn.

 1.144  1.144  1.144  1.144 1.144  1.144  1.144 1.144 1.144 1.144tt.bly.sam 116120 Vej- og pladsbelysningsanlæg Udvendige lamper.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.dør 116310 Dør Udvendige døre udskiftes.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.dør 116310 Dør Indvendige døre.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.fun 116210 Fundament Fundament.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.gul 116310 Gulv Gulv linoleum i køkken.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.gul 116310 Gulv Trægulve.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.gul 116310 Gulv Gulvbelægning i bad.

 0  80.000  0  0 0  0  0 80.000 0 0bk.kvi 116230 Kvist Kvist

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Udvendige elastiske fuger.

 0  0  22.000  0 0  22.000  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Markvandring.

 0  0  7.777  0 0  0  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Udvendige døre males.

 0  0  7.777  0 0  0  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Udvendige vinduer males.

 0  0  40.000  0 0  0  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Lette ydervægge.

 0  0  31.200  0 0  0  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Udvendigt træværk males.

 0  0  0  0 0  7.800  0 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Udvendigt træværk i tørvejr males.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.tak 116230 Tagkonstruktion Zinkinddækninger.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.tak 116230 Tagkonstruktion Undertag.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.tak 116230 Tagkonstruktion Tagbelægning.

 0  0  0  0 0  14.300  0 0 0 0bk.tra 116310 Trappe Trapper.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.vin 116260 Vindue Sålbænke.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.vin 116260 Vindue Udvendige vinduer udskiftes.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.væg 116220 Væg Ydervægge.
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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit
Likviditetsbudget

Vestsjællands Almene Boligselskab

Bygningsdel
2026 203520342033203220312030202920282027

Konto

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.væg 116310 Væg Indervægge.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.væg 116310 Væg Vægbeklædning i køkken.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.væg 116310 Væg Vægbeklædning i bad.

 13.283  13.283  13.283  13.283 13.283  13.283  13.283 13.283 13.283 13.283bt.afl.sam 116510 Afløbssystem (samlet) Kloak, tagrender og nedløb.

 3.000  3.000  3.000  3.000 3.000  3.000  3.000 3.000 3.000 3.000bt.afl.sam 116320 Afløbssystem (samlet) Slamsugning

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bt.bly.sam 116120 Belysningsanlæg (samlet) Lampehoveder udskiftes

 10.934  10.934  10.934  10.934 10.934  10.934  10.934 10.934 10.934 10.934bt.elf.sam 116320 Elforsyningsanlæg (samlet) EL-installationer.

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 96.800bt.van.mål 116320 Målerarrangement 110. Doprimo med radio

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bt.var.pro 116550 Varmeproduktionsanlæg Vandinstallation (Varmtvandsbeholder)

 12.496  12.496  12.496  12.496 12.496  12.496  12.496 12.496 12.496 12.496bt.var.sam 116550 Varmeanlæg (samlet) Varmeanlæg rør og radiatorer.

 22.000  22.000  22.000  22.000 22.000  22.000  22.000 22.000 22.000 22.000bt.ven.sam 116320 Ventilationsanlæg (samlet) Ventilation.

 3.300  3.300  3.300  3.300 3.300  3.300  3.300 3.300 3.300 3.300bi.bep 116410 Beplantning Beplantning.

 4.400  4.400  4.400  4.400 4.400  4.400  4.400 4.400 4.400 4.400bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Komfur.

 3.300  3.300  3.300  3.300 3.300  3.300  3.300 3.300 3.300 3.300bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Køleskabe.

 2.200  2.200  2.200  2.200 2.200  2.200  2.200 2.200 2.200 2.200bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Emhætte.

 3.000  3.000  3.000  3.000 3.000  3.000  3.000 3.000 3.000 3.000bi.ska 116310 Skabe, garderobe m.v. Køkken og garderobeskabe.

zz.020 PLANLAGT VEDLIGEHOLDEL  79.057  79.057  159.057  187.811  79.057  175.857  79.057  159.057  123.157  79.057 116990

zz.030 BUDGETTERET HENLÆGGEL  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877  234.877 120010

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

zz.060 AFGANG - TILGANG NETTO  155.821  155.821  75.821  47.067  155.821  59.021  155.821  75.821  111.721  155.821
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Afdeling 312 - Ventemøllevej 1-7 og Holbergsvej 24-26

Selskab

Afdeling

Afsnit
Likviditetsbudget

Vestsjællands Almene Boligselskab

Bygningsdel
2026 203520342033203220312030202920282027

Konto

zz.070 HENLÆGGELSER PRIMO  963.491  1.119.312  1.275.133  1.350.953  1.398.020  1.553.841  1.612.862  1.768.682  1.844.503  1.956.224 401010

zz.080 HENLÆGGELSER ULTIMO  1.119.312  1.275.133  1.350.953  1.398.020  1.553.841  1.612.862  1.768.682  1.844.503  1.956.224  2.112.044 401010
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